REALIZADOS PELO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO II DO 
TERMO DE REFERÊNCIA. 
Quantidade máxima: 27 (vinte e sete) eventos. 
PREÇOS UNITÁRIOS CONFORME PROPOSTA COMERCIAL. 
Preço global do Lote/Grupo: R$ 851.110,00 (oitocentos e cinquenta e um mil e cento e dez 
reais). 

EMPRESA VENCEDORA 

EMPRESA: BARCELÔ EVENTOS LTDA - ME 
CNPJ: 19.086.382/0001-46 
Responsável Legal: Daiane Silva Nunes Machado Figueiredo 
CPF: 065.635.026-10 
Endereço: SHCGN CR QUADRA 708/709 BLOCO A Nº 09 1º PAV., ASA NORTE. 
Cep: 70.741-761